






 Додаток 1


до рішення виконкому міської  ради
                                                                                                                                                                       09.07.2014 №200
Регламент

процедурних  дій адміністраторів, державних адміністраторів  щодо  надання  адміністративних послуг

у  Центрі надання адміністративних послуг «Муніципальний  центр послуг  м. Кривого Рогу»
	№ з/п
	 Назва  послуги
	Уповноважена особа, яка  приймає 

документи
	Дні роботи і часи прийому та видачі документів
	Місце прийому та видачі документів
	Термін 

розгляду
	Умови опрацювання:


	Нормативно-правова 

база
	Статус послуги

	
	
	
	
	
	
	наявність документів, необхідних для  розгляду
	оплата
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 Головне управління державної міграційної служби України в Дніпропетровській області 

	1
	Вклеювання до паспорта грома-дянина  України фотокартки при досягненні  25-  і  45- річного віку


	Адміністратор,

представник Го-ловного управ-ління державної міграційної служби України в Дніпропетро-вській області
	Щовівторка, щочетверга з 9.00 до 20.00 години; 

щопонеділка,

щосереди, щоп’ятниці з 9.00 до 17.00 години; 

щосуботи з 8.30 до 17.00 години, без перерви,

щосереди

з  9.00 до 12.00 

години


	Центр надання адміністра-тивних послуг «Муніципа-льний центр послуг 

м. Кривого Рогу»

 
	5 

робочих днів 
	- Заява встановленого зразка; 

 -  паспорт  громадяни-на України;

- дві фотокартки розмі-ром 3,5 х 4,5 см (із зоб-раженням обличчя, яке відповідає досягнутому віку, виключно анфас, без головного убору, ви-конані з одного негати-ва, на тонкому білому або кольоровому фото-папері без кутика; для громадян, які постійно носять окуляри, обов'яз-кове фотографування в окулярах)
	Безоп-латно 
	Постанова Верхов-ної Ради України від 26 червня 1992 року № 2503-XII «Про затверджен-ня положень про паспорт громадя-нина України та про паспорт гро-мадянина України для виїзду за кор-дон», Наказ Міні-стерства внутріш-ніх справ України від 13 квітня 2012 року  №320 «Про затвердження По-рядку оформлення і видачі паспорта громадянина України»     
	Адмі-ністра-тивна


Керуюча справами виконкому

О.Шовгеля  
